
 

Agile projektu vadība ar Scrum 
 

Programmas apjoms: 

80 akadēmiskās stundas (no tām 20 stundas – patstāvīgais darbs) 
 

Ja vēlies pilnveidot savas zināšanas projektu vadībā, tad mūsu piedāvātā programma “Agile 

projektu vadība ar Scrum” tieši domāta Tev. 

Šīs programmas mērķis ir pilnveidot izglītojamo zināšanas, prasmes un kompetences projektu 

vadībā, īpašu uzsvaru liekot uz Agile pieeju un Scrum ietvara pielietojumu, lai efektīvi plānotu, organizētu 

un vadītu projektus dinamiskā un mainīgā darba vidē, veicinot komandas sadarbību, caurskatāmību un 

nepārtrauktu uzlabojumu kultūru. 

Plānotie rezultāti (iegūtās un pilnveidotās kompetences):  

 Iegūst izpratni par dažādām projektu vadības pieejām un to pielietojumu; 

 Attīsta prasmes organizēt un vadīt projektus, izmantojot elastīgas un pielāgojamas metodes; 

 Apgūst prasmes strukturēt un plānot projekta aktivitātes atbilstoši dažādām pieejām; 

 Spēj efektīvi sadarboties komandā, deleģēt uzdevumus un izmantot digitālus rīkus darba 

organizēšanai; 

 Attīsta stratēģisko domāšanu un spēju pielāgoties mainīgiem apstākļiem; 

 Pilnveido komunikācijas un problēmu risināšanas prasmes dinamiskā vidē. 

 

Kvalitātes nodrošināšanas pasākumi (atgriezeniskā saikne, programmas apguves vērtēšana): 

 Apmācāmo zināšanu un prasmju līmenis tiks vērtēts saskaņā ar mācību centrā apstiprinātu 

izglītojamo zināšanu vērtēšanas kārtību (mutvārdu atbildes, praktiskie darbi, testi u.c.). 

 Apmācāmie, kuri sekmīgi apguvuši izglītības programmu, atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem 

aktiem, saņem apliecību par neformālās izglītības programmas apguvi. 

Programmas tematiskais sadalījums: 

Tēma Klātienes 

stundas 

Praktiskie 

darbi 

Projektu vadības pamati un Agile pieeja 8 4 

Produktu attīstība un ideju vadība 6 4 

Scrum ietvars 10 2 

Agile projektu dzīves cikls 8 2 

Lean un Kanban pieejas 6 2 

Agile ietvari lieliem projektiem 4 2 

Komunikācija un sadarbība komandā 6 4 

Agile koučings un līderība 4 - 

 

       Noslēgumas pārbaudījums – 2 ak.st. 

 

  

Noslēguma pārbaudījums 2 - 

 60 20 

 80 

 

 

 


